senelerinde okuduğu göz önüne alınırsa, O’nun, ateizmi bu yıllar arasında benimsediği

anlaşılır. Bu sebeple, Baha Tevfik’in hayatının Mülkiye’deki öğrencilik yıllarından 1914

yılındaki ölümüne kadar olan dönemi, ateist dönem olarak nitelendirilebilir.

Düşünce hayatının teist döneminde iken 12 Haziran 1320/25 Haziran 1904 tarihinde

yazdığı bir makalesinde düşünürümüz, Tanrı’dan, her zaman arz-ı ubûdiyete mecbur

olduğumuz Cenâb-ı Hak diye söz etmektedir.
237

Baha Tevfik’in, Tanrı’yı, “her zaman

kulluğumuzu sunmaya mecbur olduğumuz bir varlık” olarak nitelemesi, Mülkiye’deki